1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 05/2023

COMUNICADO Nº 05

RESULTADO PROVISÓRIO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR FUNÇÃO,
PARA VERIFICAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o

Resultado Provisório dos Candidatos Habilitados nas Avaliações da Prova de Títulos e do Tempo de Experiência Profissional, em Ordem de Classificação, por Função,

para verificação dos Critérios de Desempate, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2023.

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para as Funções 162 - Médico – Pneumologista, 163 - Médico – Reumatologista e 164 - Médico – Urologista, bem

como para concorrer às vagas reservas para Pessoa com Deficiência.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 14 de julho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO

IMAIS                     Página 1 de 3

Função: 157 - Médico - Do Trabalho

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0477000005 JOSÉ HILDOBERTO COLARES JUNIOR 207*****-* 03/05/1972 20,00 730,00 750,00 1 Habilitado
 0477000003 EDUARDO MONTEIRO MIRANDA 273******-* 23/02/1980 20,00 412,10 432,10 2 Habilitado
 0477000007 NATHALIE THAYANNI THEODORO PROTETTI 449*****-* 25/11/1989 20,00 191,50 211,50 3 Habilitado
 0477000004 JESSIKA ENDRIGO 387*****-* 26/04/1992 20,00 149,90 169,90 4 Habilitado
 0477000002 CAMILA CARNEIRO DE OLIVEIRA 340*****-* 26/01/1982 20,00 0,00 20,00 5 Habilitado
 0477000008 PRISCILA HENRIQUES MONTEIRO 889**-* 04/02/1989 10,00 0,00 10,00 6 Habilitado
 0477000009 SERGIO LUTFI 678****-* 28/10/1954 0,00 0,00 0,00 7 Habilitado
 0477000006 KARINA PEZZI MELLEU 105******-* 23/12/1989 0,00 0,00 0,00 8 Habilitado

Função: 158 - Médico - Geriatra

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0477000013 PAULO DONIZETTI DOS SANTOS COSTA 356***-* 19/10/1957 30,00 320,50 350,50 1 Habilitado
 0477000012 MARCELO ANDRADE TEIXEIRA BRAGA 68.********-* 27/05/1987 20,00 75,50 95,50 2 Habilitado
 0477000010 LÍGIA FURLAN DA SILVA 486*****-* 12/03/1995 20,00 2,90 22,90 3 Habilitado

Função: 159 - Médico - Ginecologista Obstetra

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0477000014 LUCAS RIBEIRO BORGES DE CARVALHO 679*****-* 09/09/1987 20,00 226,30 246,30 1 Habilitado

Função: 160 - Médico - Neurologista

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0477000016 JOSÉ RICARDO BENTO SILVA 130****-* 06/04/1985 10,00 0,00 10,00 1 Habilitado

Função: 161 - Médico - Neuropediatra

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0477000017 LUCIANO JOSÉ BASILIO DA SILVA 112*****-* 29/03/1963 60,00 698,00 758,00 1 Habilitado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO

IMAIS                     Página 2 de 3

Função: 165 - Médico Plantonista 12h -Ginecologista Obstetra

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0477000023 MARCIA BERMUDEZ PIRANI 174*****-* 03/07/1965 40,00 730,00 770,00 1 Habilitado
 0477000019 ARYANE SOUZA DA SILVA MALVES 437******-* 08/10/1984 30,00 247,50 277,50 2 Habilitado
 0477000022 LUCAS RIBEIRO BORGES DE CARVALHO 679*****-* 09/09/1987 20,00 226,30 246,30 3 Habilitado
 0477000020 DESIRÉE FERNANDES GOMES PITELLI 467*****-* 26/07/1990 30,00 215,10 245,10 4 Habilitado
 0477000021 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI 494*****-* 13/10/1991 0,00 0,00 0,00 5 Habilitado

Função: 166 - Médico Plantonista 12h - Pediatra

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0477000028 CRISTINA PIRES DE MELO MATOS 191*****-* 22/08/1971 30,00 730,00 760,00 1 Habilitado
 0477000024 ALBERTE VIEIRA MG3*****-* 18/11/1966 40,00 550,20 590,20 2 Habilitado
 0477000025 ANGELA REGINA ROSA CORREA 285***-* 24/12/1979 40,00 482,90 522,90 3 Habilitado
 0477000031 THAYANA HADAD FARIAS 421**-* 18/09/1987 30,00 0,00 30,00 4 Habilitado
 0477000030 NATHALIA VENDAS TOMÉ ROLINHO 000*****-* 20/03/1990 20,00 0,00 20,00 5 Habilitado
 0477000026 CESAR BENEDITO ALVES 769***-* 24/04/1961 0,00 0,00 0,00 6 Habilitado

Função: 167 - Médico Plantonista 24h - Cirurgião Geral

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0477000037 MARCELO DA ROCHA SALAZAR M45****-* 15/02/1968 0,00 507,80 507,80 1 Habilitado
 0477000035 DIANA LIMA GARCIA DE QUEIROZ 257*****-* 19/10/1979 30,00 468,00 498,00 2 Habilitado
 0477000038 NAILTON GALDINO DE OLIVEIRA 557***-* 20/07/1979 30,00 416,90 446,90 3 Habilitado
 0477000034 DANIELA PAULA RUSSI 407***-* 23/07/1981 20,00 214,50 234,50 4 Habilitado
 0477000032 ANA BEATRIZ PAVIOTTI 439*****-* 22/10/1987 30,00 117,80 147,80 5 Habilitado
 0477000042 WILLIAM FLAVIO SANTINONI 511******-* 14/04/1972 20,00 69,60 89,60 6 Habilitado
 0477000041 WELLINGTON TADEU SPERANDIO 435******-* 04/06/1984 30,00 21,40 51,40 7 Habilitado
 0477000039 TENG CHANG SING 368*****-* 15/07/1973 30,00 0,00 30,00 8 Habilitado
 0477000040 VINICIUS GRIGOLLI 477*****-* 25/09/1991 10,00 0,00 10,00 9 Habilitado
 0477000033 CLAUDIO MARINO 178******-* 23/09/1969 0,00 0,00 0,00 10 Habilitado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 05/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO

IMAIS                     Página 3 de 3

Função: 168 - Médico Plantonista 24h - Pediatra

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0477000049 MICHEL ALEXANDRE TUDA GALEANE 295*****-* 14/12/1978 40,00 730,00 770,00 1 Habilitado
 0477000043 ALBERTE VIEIRA MG3*****-* 18/11/1966 40,00 550,20 590,20 2 Habilitado
 0477000044 ANGELA REGINA ROSA CORREA 285***-* 24/12/1979 40,00 482,90 522,90 3 Habilitado
 0477000048 LÍVIA PAPASIDERO 443******-* 29/12/1987 10,00 316,00 326,00 4 Habilitado
 0477000045 CLAUDIO CASSIO DE OLIVEIRA 740***-* 30/10/1955 0,00 0,00 0,00 5 Habilitado